

## PORTARIA N° 017/2023 DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023

Designa responsável pelo almoxarifado e patrimônio do Município de São Miguel do Aleixo, incluindo os Fundos de Assistencia Social e Saúde, e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Orgânica do Município.

## RESOLVE:

**Art. 1°.** Fica designada a Sra. Jaquelissandra Barreto Oliveira, CPF: 000.759.075-00, Funcionária Efetiva do Município de São Miguel do Aleixo, como Assistente Administrativo para responder pelo setor de almoxarifado e patrimônio da Prefeitura, Fundos Municipais de Assistencia Social e Saúde de São Miguel do Aleixo.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de novembro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Aleixo, em 01 de novembro de 2023.

José Gilton da losta menes José Gilton da Costa Meneses

Prefeito